
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/383/2023 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Gminy Koniusza z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Koniusza 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
23 maja 1991r. o związkach zawodowych ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.854 ), Rada Gminy Koniusza  uchwala,  co 
następuje:      

§ 1. W uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Gminy Koniusza z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Koniusza (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2020 r. poz. 4219), zmienionej uchwałą Nr XXXV/301/2022 Rady Gminy 
Koniusza z dnia 14 czerwca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2022 r. poz. 4319), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

4. Wicedyrektor zespołu szkół: 

a) 9 do 15 oddziałów   18 7 do 9 9 do 11 

b) 9 do 15 oddziałów   25 10 do 12 13 do 15 

2) pozostałe postanowienia przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza oraz dyrektorom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Koniusza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Nogieć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7819


	UCHWAŁA NR XLVII/383/2023 RADY GMINY KONIUSZA  z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T13:21:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




